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Lekker helårshytte fra 
2021 med båtplass og 
garasje nær toppen av 
hyttefeltet på Eikenes! 
På østsiden av Toke, med fantastisk utsikt og sol fra morgen til kveld, 
ligger Halvor Sandnes vei 31 i naturskjønne omgivelser. Eiendommen 
er en del av et idyllisk hytteområde Eikenes sør i Drangedal kommune, 
tett på grensen til Kragerø.

Innholdsrik fritidsbolig fra 2021, med garasje fra 2022. Hytta fremstår 
nærmest som ny. Hytta har et hovedplan og et loftsplan. Hytta består 
av dempet panel i vegger og tak, og parkett på gulver.

Tomten er flat med en god plassering i terrenget nær toppen av 
hyttefeltet, som gir gode solforhold og nydelig utsikt! Gruset adkomst 
til hytte og garasje. Romslig platting på hele sørvest siden av hytta.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Geir Lindheim

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2021
BRA‑i/     BRA Total	  69/     87 kvm
Tomtstr.:	 798.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 25, bnr. 261
Oppdragsnr.:	 1302230247

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 87 m²

Fritidsbolig 1.etg
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré, Toalettrom/ vaskerom/ tekn.rom,
Gang/ trapperom, Soverom, Soverom 2,
Bad, Stue/ kjøkken/ spisestue. 
Det er også tilhørende loft

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
798.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 798 kvm i følge tinglyst målebrev.  
Tomten er flat med en god plassering i terrenget  
nær toppen av hyttefeltet, som gir gode solforhold  
og nydelig utsikt! Gruset adkomst til hytte og  
garasje. Romslig platting på hele sørvest siden av  
hytta.

Beliggenhet
På østsiden av Toke, med fantastisk utsikt og sol fra  
morgen til kveld, ligger Halvor Sandnes vei 31 i  
naturskjønne omgivelser. Eiendommen er en del av  

et idyllisk hytteområde sør i Drangedal kommune,  
tett på grensen til Kragerø. Her er du omgitt av  
Telemarks vakre natur med innsjø, skog og fjell,  
perfekt for deg som ønsker ro og rekreasjon i vakre  
omgivelser.

Hytta har en flott plassering i området, med kort vei  
til både båtplass og fine badeplasser. Toke,  
Drangedals største innsjø, blir ofte omtalt som  
"Kragerøs indre skjærgård" på grunn av sine mange  
øyer, bukter og en imponerende strandlinje på 160  
km. Innsjøen byr på unike muligheter for båtliv,  
padling og oppdagelsesturer mellom de over 360  
øyene. Den kjente Farmen‑øya, Storøy, ligger en kort  
båttur unna, og det finnes utallige steder å legge til  
for en dagstur i naturen.

For den fiskeinteresserte er Toke et eldorado med  
gode muligheter for å få røye, ørret, abbor og sik.  
Området byr også på flotte turmuligheter, med  
merkede stier som går gjennom variert  
skogsterreng. Uansett årstid er dette et fantastisk  
sted for friluftsopplevelser, enten du vil nyte  
sommerdager ved vannet eller ta skiturer i  
vinterhalvåret.

Fra hytta tar det omtrent 30 minutter å kjøre til den  
sjarmerende sommerbyen Kragerø, hvor du finner et  
yrende folkeliv, butikker, restauranter og  
kulturarrangementer. Amfi‑senteret i Sannidal, med  
dagligvarebutikker og diverse forretninger, ligger kun  
20 minutter unna. For alpint og vinteraktiviteter er  
Gautefall en drøy time unna, mens både Porsgrunn  
og Skien nås på rundt én time. Til Oslo er det cirka  
2,5 timers kjøring, noe som gjør hytta lett tilgjengelig  
for en helgetur eller ferieopphold
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Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området består primært av fritidsboliger.

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsbolig oppført i 2021, i trekonstruksjon.  
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
Samt båtplass i fellesanlegg.

Forsikringsselskap
Fremtind forsikring

Polisenummer
26303707

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Det er montert varmepumpe og vedovn. Samt  
varmekabler på bad, toalettrom og gang. 

Energikarakter
B

Energifarge
Gul
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Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 750 000

Kommunale avgifter
Kr 4 670

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det  
gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 5 569

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av  
kommunen. Det er oppgitt av Drangedal kommune  
at eiendomsskatt for 2025 vil utgjøre kr.5569,‑

Formuesverdi primær
Kr 281 250

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Det er privat vei, vann og avløp. For drift og  
vedlikehold betales p.t. årlig kr 15 822,‑ pr. 2025.  
Dette inkluderer brøyting og vedlikehold av vei, vann  
og kloakk. Beløpet faktureres hvert halvår fra  
grunneier.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 261 i Drangedal  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3815/  25/  261:
25.09.1900 ‑ Dokumentnr: 990053 ‑ Skjønn
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.07.1960 ‑ Dokumentnr: 2355 ‑ Bestemmelse om  
fiskerett
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:112 
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Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.09.1960 ‑ Dokumentnr: 2655 ‑ Bestemmelse om  
fiskerett
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:113 
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.11.1983 ‑ Dokumentnr: 990047 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1992 ‑ Dokumentnr: 64 ‑ Bestemmelse om  
fiskerett
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:151 
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.10.1998 ‑ Dokumentnr: 2992 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:88 
Bestemmelse om båt/  bryggeplass 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.06.2006 ‑ Dokumentnr: 1897 ‑ Bestemmelse om  
veg
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.06.2006 ‑ Dokumentnr: 2014 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:174 
RETT TIL STI OVER SØNDRE HJØRNE 
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.07.2006 ‑ Dokumentnr: 2104 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:172 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3815 Gnr:25 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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